МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

-/ft № Js 'fF

Об утверждении изменений в устав
Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Наркологический диспансер Калужской
области »

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от
27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации государственных учреждений Калужской области, а
также утверждения уставов государственных учреждений Калужской области и
внесения в них изменений» и положением о министерстве здравоохранения
Калужской области, утвержденного постановлением Губернатора Калужской
области от 12.04.2004 № 268 «О министерстве здравоохранения Калужской
области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Калужской области «Наркологический диспансер
Калужской области» (прилагается).

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Наркологический диспансер Калужской
области» И.А.Горбачеву провести мероприятия по регистрации изменений в
устав учреждения в установленном порядке.

/У

УТВЕРЖДАЮ

И.о. министра здравоохранения
Калужской области

К.Н.Баранов

2017 г.

Приказ министерства
здравоохранения Калужской области
от / / , С 3  '77  № Д у

Изменения в УСТАВ
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Калужской области
«Наркологический диспансер Калужской области»

2017 год

Внести изменения в пункт 7 Устава Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Калужской области «Наркологический
диспансер Калужской области», изложив его в новой редакции:

«7. Официальное полное наименование Диспансера -  Государственное
бюджетное учреждение здравоохранения Калужской области
«Наркологический диспансер Калужской области». Сокращенное
наименование -  ГБУЗ КО НДКО.

В целях защиты прав пациентов и сохранения врачебной тайны,
Диспансер может иметь специальную печать и штамп без официального
наименования -  министерство здравоохранения Калужской области медико-
санитарная часть №22 (сокращенно -  МСЧ №22)».